
ENTI RREGULLATOR I UJIT

NR. EMËRTIMI I ZERAVE  TË SHPENZIMEVE PLANI I MIRATUAR NGA KKRR

l Fondi i pagave gjithsej 25.577.000

II Sigurime shoqërore 3.914.000

III Shërbime e furniture 13.000.000

IV Investime 1.265.000

TOTALI 43.756.000

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE PER VITIN 2016 

( miratuar me VKM nr. 872, date 30.10.2015, ndryshuar me VKM. Nr. 604, date 31.08.2016. )

Detajuar me  Vendim KKRR nr 38,dt. 02.12.2015 , ndryshuar me Vendimin e KKRR nr. 30, dt. 

24.06.2016 dhe Vendimin nr. 35, date 19.09.2016)


